
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠTÁBU OKRESNÍ LIGY MLÁDEŽE BRNO – VENKOV 

 

Jednání štábu se letos uskutečnilo v úterý dne 20.08.2024 ve 20:00hod. na Hasičské zbrojnici v Syrovicích. 

 

Přítomni: Milan Weis, Kristýna Fujsová, Tomáš Vejrosta, Iveta Janíčková, Mar0n Janíček,    

                  Zdeněk Milan, Dominik Buchálek 

On – line: Jana Dolníčková, Patricie Petrová, Pavel Petr 

Nepřítomni: Roman Pospíšil, Monika Tenorová, Pavel Domes 

 

Zhodnocení 23.ročníku 

23. ročník Ligy mládeže byl zhodnocen, jako velmi úspěšný. 

 

Příprava na 24.ročník 

Zpestření soutěží a nalákání více sborů na Ligu. Byla provedena změna pravidel (aktualizace a změnu provádí 

Milan Weis). Aktualizace sborů, aby se ke všem vedoucím dostaly veškeré propozice soutěží pořádané Ligou 

mládeže. 

 

Termíny soutěží 

• 07.09.2024 – Syrovice 

• 14.09.2024 – Lelekovice 

• 08.05.2024 – Přísno0ce 

• 24.05.2024 ? – Kuřim (odpolední soutěž) 

• 14. nebo 15.06.2024 – Veverská Bítýška (odpolední soutěž, vyhodnocení ročníku) 

• Hrušovany u Brna ? 

 

Případné doplnění termínů bude řešeno elektronickou formou nebo telefonicky. 

ZaIm je přihlášeno na 24.ročník celkem 10. družstev mladších a 12. družstev starších žáků. 

Uzávěrka přihlášek družstev a soutěží je stanovena na 07.09.2024. 

 

Složení štábu 

Hlavní koordinátor: Zdeněk Milan 

Zpracování výsledků: Kristýna Fujsová, Milan Weis 

Prezentace a zpracování e-mailových dotazů: Milan Weis 

Kontrola zajištění zahájení a ukončení: Patricie Petrová, Pavel Petr 

Další členové: Mar0n Janíček, Iveta Janíčková, Jana Dolníčková, Tomáš Vejrosta, Pavel Domes, Roman Pospíšil 



 

Organizační zabezpečení 

Štáb se rozhodl pozměnit změní pravidel a pár věcí upravil. Pravidla naleznete na internetové stránce: 

www.ligamladeze.hasicovo.cz , nové znění zašle Milan Weis i do e-mailových schránek. Jedná se: Tretry mohou 

být používány pouze u starších žáků (hřeby max 6mm), u mladších zakázáno. Na presenci se budou kontrolovat 

průkazky a společně i jmenný seznam sportovců. Časomíra je pouze elektronická. Na PU je pouze jedna 

startovní čára, od stroje povede hadice na odpadní vodu, sací koš se zpětnou klapkou. 4x60 dráhy se budou 

měnit pokud se poběží na dvě, družstvo si může vypůjčit dítě z jiného sboru, ale pouze to co nezávodí. Na 

člunkové štafetě na druhém úseku bude nově od startu úseku bariéra na 35m. 

 

Aby mohl být uzavřený 24.ročník Ligy, musí proběhnout minimálně 3 soutěže. 

Dále bylo schváleno, že může proběhnout namátkově kontrola věku soutěžících a to pouze členem štábu. Tímto 

musí mít vedoucí kolek0vu buď kar0čku pojištěnce nebo platný průkaz člena. 

Věkové kategorie pro 24.ročník jsou stanoveny dle pravidel SH ČMS. 

Putovní pohár Ligy mládeže bude vždy odevzdán na poslední soutěži, aby mohl být předán vítězi 24.ročníku Ligy. 

Pro 24.ročník Ligy mládeže bude medaile a poháry zajišťovat MHJ. 

 

Doporučení pro pořádající sbory 

Na vyhodnocení soutěže mít minimálně 10 medailí. 

Na každé medaili, aby byl šItek ze zadní strany (uvedeno datum, ročník a místo, kde se soutěž konala). 

Začátek odpoledních soutěží nejlépe kolem 14:00hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Hrušovanech u Brna, dne 22.08.2024                                                                                      Zapsala: Kristýna Fujsová 


